VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023

Banska Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023

Startovna listina
Vygenerované 17.7. 2024 o 21:43

(123) Bodovanie po 1. kole - Zia¢ky-A (10-11)

# Sté Meno
BALOGOVA Zuzana
BERAXOVA Alica
FRANOVA Emilie
JANDOVA Eliska
KELLEROVA Nela
KLUCIAROVA Lenka
KOHUTOVA Simona
KOUDELOVA Klara
LUPTAKOVA Eva
MACEASIKOVA Emma
SCIBRANOVA Nela
SIDOVA Katarina
ZEMKOVA Livia

Pocet pretekarov: 13
Start: 10.06.2023 10:00

Nar.

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013

Klub / Krajina SB

Foxteam klub biatlonu Presov
Klub biatlonu Predajna
Fan klub biatlonu
Biatlon SK Presov

SK BLaB Ruzomberok
KB Vyhne

Klub biatlonu Predajna
Fan klub biatlonu

Fan klub biatlonu

SKP Cadca

Klub biatlonu Predajna
SK BLaB Ruzomberok
KB Cierny Balog
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